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COMUNICADO DA LISTA DE PROJETOS INSCRITOS

PROCESSO N° 198/2024 - EDITAL N° 112/2024 CHAMAMENTO PUBLICO n° 05/2024- SELEGAO DE
PROJETOS DE PREMIAGAO A PONTOS DE CULTURA - REDE CULTURA VIVA

Apo6s o encerramento das inscrigdes do PROCESSO N° 198/2024 - EDITAL N° 112/2024
CHAMAMENTO PUBLICO n° 05/2024- SELEGAO DE PROJETOS DE PREMIAGAO A PONTOS DE
CULTURA - REDE CULTURA VIVA, segue a lista de projetos inscritos neste Edital, que serdo

296

304
326
338
364
346
305
317
325
306
309
356
382

encaminhados para a Comissédo de Sele¢&o de Projetos.

TOTAL DE PROJETOS INSCRITOS: 13 inscritos

NOME COMPLETO
ALEXANDRE FRANZIN
ASSOCIAGAO DE DESENVOLVIMENTO CULTURAL DE GUAIRA/SP AGUAS
CORRENTES

BRUNO ANTONIO RICARDO

DONIZETE APARECIDO DE AGUIAR
INSTITUTO GUETO

INSTITUTO OSWALDO RIBEIRO DE MENDONCA
JESSICA ERCILIA DO NASCIMENTO LEITE
JOAQ BATISTA DE FARIA

JOAQ BATISTA DE FARIA

LUANE MIRANDA DA SILVA

MAURICIO MASSAO MOTODA

SAMUEL PAULO DE SOUZA

VINICIUS GONGALVES DE LIMA

Guaira /SP, 14 de novembro de 2024.
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